

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านท่าโพธิ์ หมู่ที่ 7 จากถนนสายท่าโพธิ์-ค้อชา
ถนนแฉ่งสนธิ กว้าง 4 เมตร ยาว 2,300 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้าง ข้างละ 0.50 เมตร

2. องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเขาหลวง อำเภอทุ่งเขาหลวง จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเขาหลวง / องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเขาหลวง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านท่าโพธิ์ หมู่ที่ 7 จากถนนสายท่าโพธิ์-ค้อชา ถนนแฉ่งสนธิ กว้าง 4 เมตร ยาว
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,300 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้าง ข้างละ 0.50 เมตร 4,900,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก มีพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 9,200 ตร.ม.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 05 กุมภาพันธ์ 2564 เป็นเงิน 5,296,169.03 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วีระพล อาจหาญ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 กำพล บัณฑิตไพโร กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยช่างสำรวจ

7.3 เกื้ออังกูรณ์ ชัยสุระ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตารางสรุปราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านท่าโพธิ์ หมู่ที่ ๗ จากถนนสายท่าโพธิ์ - ค้อซา ถนนแจ้งสนิท

งบประมาณ เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเขาหลวง

ปริมาณงาน ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๔.๐๐ ม. ยาว ๒,๓๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรัง กว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร จากถนนสายท่าโพธิ์ - ค้อซา ถนนแจ้งสนิท

สถานที่ดำเนินการ บ้านท่าโพธิ์ หมู่ที่ ๗ ต.ทุ่งเขาหลวง อ.ทุ่งเขาหลวง จ.ร้อยเอ็ด

ลำดับที่	รายการ	จำนวน/หน่วย	ค่างานก่อสร้าง (บาท)
๑	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านท่าโพธิ์ หมู่ที่ ๗ จากถนนสายท่าโพธิ์ - ค้อซา ถนนแจ้งสนิท กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒,๓๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรัง กว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเขาหลวง อำเภอทุ่งเขาหลวง จังหวัดร้อยเอ็ด ๑ สายทาง รายละเอียดตามแบบที่ อบต.ทุ่งเขาหลวงกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	๑ โครงการ	๔,๙๐๐,๐๐๐.-

- คณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางก่อสร้าง ลงวันที่ ๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๐ หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (แนบท้ายประกาศ) ข้อ ๒.๑.๑๗ และ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการดังกล่าว ได้ร่วมกันประชุมในวันที่ ๘ มกราคม ๒๕๖๔ เห็นชอบ ให้ กำหนดราคากลาง เป็นเงิน ๔,๙๐๐,๐๐๐.- บาท (สี่ล้านเก้าแสนบาทถ้วน) ซึ่งเป็นราคาที่สำนักงานประมาณอนุมัติให้ ดำเนินก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายวีระพล อาจหาญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเกื้ออังกูรณ ชัยสุระ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกำพล ปึกษาไพร)

ผู้ช่วยช่างสำรวจ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง ทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปริมาณงาน

ขนาด กว้าง 4.00 ม.ยาว 2,300.00 ม. หนา 0.15 ม. ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 ม.

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง

จากถนนสายท่าโพธิ์ - ค้อซา ถึง ถนนแจ้งสนิท

ต.ทุ่งเขาหลวง อ.ทุ่งเขาหลวง จ.ร้อยเอ็ด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเขาหลวง

แบบเลขที่

แบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์การปกครองส่วนท้องถิ่น แบบเลขที่ ทล-2-204

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

6 มกราคม 2564

ราคาน้ำมัน ดีเซล ณ อ.เมือง

24.71

บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อท่อ คสล.	ม.			0.00		-	-
	1.2 งานรื้อรางระบายน้ำ	ม.			0.00		-	-
	1.3 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.		114.00	0.00		-	-
	1.4 งานรื้อท่อเมนประปา	ม.			0.00		-	-
2	งานดิน							
	2.1 งานถมป่าและขุดต่อ(ขนาดเบา)	ตร.ม.	11,500.00	1.65	18,975.00	1.3607	2.25	25,819.28
	2.2 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.			0.00	1.3607	-	-
	2.3 งานดินตัด	ลบ.ม.			0.00	1.3607	-	-
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	3.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ตร.ม.						
	3.2 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม(ลูกรัง)	ลบ.ม.			0.00	1.3607	-	-
	3.3 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	460.00	574.43	264,238.95	1.3607	781.63	359,549.94
	3.4 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 20 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.						
	3.5 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม(ลูกรังหยาบ)	ลบ.ม.	460.00	158.33	72,829.50	1.3607	215.43	99,099.10
4	งานผิวทาง							
	4.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร	ตร.ม.	9,200.00	362.81	3,337,841.65	1.3607	493.67	4,541,801.13
	4.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	88.00	246.28	21,672.64	1.3607	335.11	29,489.96
	4.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	792.00	126.59	100,259.28	1.3607	172.25	136,422.80
	4.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.		40.11	0.00	1.3607	54.58	-

5	งานเปิดเตล็ด							
	5.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่	ม.						
	5.2 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.40 ม.	ม.						
	5.3 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.		1,756.96	0.00		-	-
6	งานท่อระบายน้ำและรางระบายน้ำ						-	-
	6.1 รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	ม.					-	-
	6.2 งานอ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	ชุด		6,900.00	0.00		-	-
	6.3 รางต้นคอนกรีตเสริมเหล็ก	ม.		662.75	0.00		-	-
	6.4 งานท่อเมนประปา PVC 8.5 Ø 1 1/2"	ม.		58.50	0.00		-	-
7	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	L.S.						
								0.00
				3,815,817.02	1.3607			5,192,182.22
						TOTAL		5,192,182.22

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

5,192,182.22

ผลรวมค่างานต้นทุนงานอาคาร

=

0.00

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3607

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างอาคาร

=

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง	ห้าล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน	5,190,000.00
--------------------------	---------------------------------	--------------

ขนาดหรือเนื้อที่ 9,200.00

ตร.ม.

เฉลี่ยราคา 564.13

บาท/ม.

(ลงชื่อ).....
(นายวีระพล อาจหาญ)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....
(นายเกื้ออังกูรณ ชัยสุระ)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....
(นายกำพล ปักษาไพร)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง